

Nørre Bork Plantage ApS
Lydumvej 51, 6830 Nørre Nebel

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 24 00 94 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Chresten Madsen Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørre Bork Plantage ApS Lydumvej 51 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 24 00 94 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Christian Meldgaard, Formand Thomas Jakob Brink Jakobsen Peter Bjerre Schmidt
Direktion	Peter Bjerre Schmidt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af plantage samt udlejning af jagt og jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 149.575 kr. mod 18.499 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	190.492	33.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.368	-2.368
Driftsresultat	188.124	31.104
Andre finansielle indtægter	4.113	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-382	-3.743
Resultat før skat	191.855	27.361
Skat af årets resultat	-42.280	-8.862
Årets resultat	149.575	18.499
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.575	18.499
Disponeret i alt	149.575	18.499

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.418.327	1.420.695
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.418.327</u>	<u>1.420.695</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.418.327</u>	<u>1.420.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.000
	Andre tilgodehavender	24.689	7.649
	Tilgodehavender i alt	<u>24.689</u>	<u>18.649</u>
	Likvide beholdninger	<u>747.569</u>	<u>542.808</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>772.258</u>	<u>561.457</u>
	Aktiver i alt	<u>2.190.585</u>	<u>1.982.152</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	326.880	326.880
4	Reserve for opskrivninger	970.760	970.760
5	Overført resultat	819.104	669.529
	Egenkapital i alt	<u>2.116.744</u>	<u>1.967.169</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.471	2.211
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.471</u>	<u>2.211</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.345
	Selskabsskat	42.020	8.602
	Anden gæld	29.350	825
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.370</u>	<u>12.772</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>71.370</u>	<u>12.772</u>
	Passiver i alt	<u>2.190.585</u>	<u>1.982.152</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>382</u>	<u>3.743</u>
	<u>382</u>	<u>3.743</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>246.815</u>	<u>246.815</u>
Kostpris ultimo	<u>246.815</u>	<u>246.815</u>
Opskrivninger primo	<u>1.188.680</u>	<u>1.188.680</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.188.680</u>	<u>1.188.680</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-14.800</u>	<u>-12.432</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.368</u>	<u>-2.368</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-17.168</u>	<u>-14.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.418.327</u>	<u>1.420.695</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	<u>8.550.000</u>	<u>8.550.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>326.880</u>	<u>326.880</u>
	<u>326.880</u>	<u>326.880</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	<u>970.760</u>	<u>970.760</u>
	<u>970.760</u>	<u>970.760</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	669.529	651.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>149.575</u>	<u>18.499</u>
	<u>819.104</u>	<u>669.529</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		